INSTRUKTIONEN FUR MONTAGE UND EINSATZ

ERSATZTEILLISTE

- Ersatzieliager

621

ab Masch.-Nr. 1001,
ab 1.6.1982

""-"\M*.:t:«*

ARTECHNIK

1 . NIBEE ~ NIEMEYER Agrartechnik-GmbH i KRG
| D-48477 Horstel-Riesenbeck, Hansestr. 1

_ 5 Tel. 054547 910-191 | v 9451
Postfach 1 Fax05454/91028 o

et i i A e 2



Seitenverzeichnis der Artikel-Nummern

Arti kel-

Arﬁ;?el— Seite Arﬁl%E1_ Seite Arﬁl%E1 Seite : Np.- Seite
5510.001.1191] 9 9510.010.628 | 7 9930.510.228 ] 13 19930.540.076 |13
9510.001.131| 9 9510.010.629 | 7 9930.510.2351 9 0930.540,077 15,7
9510.,001.1321} 9 9510.010.630 |7 9930.510.306 | 1 9930.540.142 19
9510.002.117} 9 9510.010.631 ' 11 9930.510.504 | 11 9930.540.152 {3.
9510.002.121| 9 9510.010.632 | 11 9930.510.505 } 13 - 19930.540.156 .13,5,7
9510.002.122 1| 9 9510.010.656 | 5,7 9930.510.517 | 3,5.,7, 19930.541.105 (3
9510.002.123| 9 9510.010.700 {1 i1 9930.541.717 |5,7
9510.002.446 | 9 9510.010.701 |1 19930.510.602 | 3 9930.550.042 (3
9510.002.457 1 9 9510.010.702 |1 9930.520.002 § 14 9930.550.060 |3
9510.002.504 | 1 9510.010.717 | 3 9930.520.014 | 11 9930.550.903:113
9510.010.125 | 3,5,7 19510.010.718 |3 9930.520.077 | 5 9920.550.91319
9510.010.168| 7 19510.010.719 13 9930.520.083 | 7 9910.551.201 |3 -
9510.010.205; 7 19510.010.720 { 3 9930.520.094 | 7 9920,560.007 |7
9510.010.214 | 1 9510.010.744 | 3 9930.520.112 | 9 9920.560.203 |14
9510.010.258¢ 3 9510.010.750 {13 '9920,520.134 1 9 9920.560.234 |3,5,7
9510.010.299 | 7 9510.010.75%1 | 13 9930.520.186 | 3 9920.560,248 |5
9510.010.3351¢ 3 $9510.010.752 | 13 9930.520.228 | 9 9920.560.707 |1

1 9510.010.3701 13 9510.310.753 {13 9930.520.470 | 13 9920.560.716 [5.7
9510.010.385| 13 9510.010.754 113 9930.520.472 | 5,7 9920.570.067 |1
9510.010.391} 3 '9510.010.7565 |13 9930.520.532 ) 13 9930.570.203 |1

- 9510.010.412 1 7 9510.010.761 | 3 9930.520.534 | 3,7.11 {9920.570.229 |1

- 9510.010.413 ¢ 7 9510.010,762 | 3 9930,520,536 | 9 9930.570.265 |1,3,5,7
9510.010.445 | 3 9510.010.764 | 3,5 9930.520.561 | 5,7 9920.570.365 |9
9510.010,452 | 3 9510.010.769 [ 5,7 9930.530.016 | 7 9930.570.375 [3,5,7
9510.010.453 | 3,5,7 |9510.010.770 {5,7 9930.5630.029 [ 5,7 9930.570.451 |11
9510.010.454 | 7 9510.010.771 | 5,7 9930.530.040 | 3,5 9930.570.452 |11
9510.010.455 | 7 9510.010.772 | 5,7 19930.530.044 | 3,9 19930.591.118. |9
9510.010.456 | 7 9510.010.773 |5 9930.530.049 15,7 °.  19930.591.215 |9 .
9510.010.457 | 7 9510.010.774 |5 9930.530.063 |3 - ]9930.593.003 [13
9510.010.458 | 7 9510.010.775 |5 9930.530.076 |1 & 9930.593.004 (13
9510.010.459 | 7 9510.010.776 |5 9930.530.080 | 5,7 : °[9920.600.011, {7 -
9510.010.463 | 5,7 -0510.010.803 |3 9930.530.081 (7 . 19920.600.012 |7 .

| 9510.010.464 | 5,7 9510.010.806 | 3 9930.530.083 | 3,5+ 19930.600.416 {13 :
9510.010.465 | 5,7 9510,010. 80903 9930.530.113.}1 .. : [9930.610.004 |14~
9510.010.468 | 7 9510.500.431 113 9930.530.116°| 14~ ~]9930.610.018 |14
9510.010.470 | 11 9930.500.486 | 7 0930.530.131 |7 - 19930.610.025 114
9510.010.495 | 5,7 9930.500.490 |7 9930.530,133 [3;5..:  '[9930.610.042 {14
9510.010.49% | 7 9930.500.744 | 13 9930.530.140 | 5,7, " [9930.610.052 |14 .
9510.010.558 | 1 9930.500.745 |13 -.}19930.530,330, |1 ... .|9930.610. 102,514;
9510.010.559 1 9930.500.783 {7 -'19930.530.337 |1 . |9930, 610. 217{;14_
9510.010.560 | 1 9930.500.784 |3 9930.531.332°13,5,7.:./9930. 610; 22330114 .
9510.010.618 | 3 9930.500.788 [ 7,11 .19930.531.334.|3 9930, 610 5661114
9510.010.619 | 3 9930.500.789 |1 19930.531.518 |3 ;_9930 610 5
9510.010.620| 3 9930.500.791 |13 9930.531.520. 1.5, 19930, 610 633].14
9510,010.621 | 3 9930.502.234 | 110 . b2 9930.610.,643 {14
9510,010.622 | 3 0930.503.018 | 3 71:9930,531.524 :19930.610,681: (147
9510.010.623| 5 9930.503.126 |3 i 9930 531 64 ©19930.610.700 7|3 -~
9510.010.624 | & 9930.503.180 |7+ i 9930.610.709 {14
8510.010.625} 5 6930.503.181 |5 - -:€:9930 531 853 19930.610.710 {14
G6510.010.626} 7 G930,503.192 |3 3 E R CEER B
9510.010.627 | 7 9930.510.222 113

Seitenverzei

o [ sette [T B
HR 13 7 KH 106 10 754 13
KH 86 5,7 KH 107 10 752 13




7

8

Bild_nr._83-10000-158

(a2

Bﬁl? Benennung 83-10000-00139 | Neo

1 ]9510.010.700 |Zugdeichsel mit Spannhilse
2 |9930.530.113 | Spannhiilse 10 x 50 DIN 1481

3 |9510.010.701 | Zugachse = =

4 |9510,010.558 | Spindelkurbel mit Spannhiilse
" 5 |9930.530.076 |Spannhiilse 7 x 30 DIN 1481

6 (9510.010.559 | Spindelflihrung mit Schmiernippel

- 19930.570.265 | Schmiernippe]

7 [9510.010.560 |Spindel” Tr 20 x 4 mit Splint

8(9930.530.330 | Splint 4 x 30 DIN 94

9. (9510.002.504 Sp1nde]mutter Tr 20 x 4

10" |9510.010.214 | Steckbolzen

11 |9920.570.067 |Gliederkette § 2 x 12/7 DIN 5685 27 Glieder

12 19930,530.337 |Splint 5 x 20 DIN 94

13 9930.570.203 | S-Haken 6 x 50
14 19920.570.229 | Vorstecker £ 6 mm
15 19510.010.702 | Gelenkwellenstiitze
16 [9930.500.789 | Sechskantschraube M 12 x 40 DIN 933-8.8
17 9920.560.707 | Tellerfeder P 28/12,2 x 1,5

18 19930.510.306 | Sechskantmutter M'12 DIN 936-8

Nicht pach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellen.




G- had

661 ~0000L-£8_“N-Pid | =) B o | o — S ey B o

126 62 S8 |

. . d -
. v = ¥ s W
B yth B L

DG 82 SE 7646 629€ BE 1

92 GZ %2 6% 8% 05 82 DSZ 6 8 L 9 ZUOeB8 LY EY @m 67 T7 BZDYZ Lh G i €4 9y




| Bild|

1=
-

Artikel-
Nr.

g;ﬁenennung

83-10000-00140

Modell-
Nr.

L_ooo‘-"-q'c'im-b'wmé-

9510.010.445
9930.503.018

9510.010.335 [Viel

9930.531.334

9930.550. oso.;'r" '
19930.531.640

9930.540.152 |
9510,010.258
9930.541., 1053
9510. 01

9510.010, 809
9930,531.518

9910.551. 201.
9930.500,784;
;9930 520 534{"
_ w-Schutztr1chter

9510'010:619'
9510 010 620'

9930 570 265
9510.010.761

9510.010.762.

9510.010.391
9930,520. 186

'9930,530.063

9510.010.618
9930.530.133
9930.530.,083
9930,531.332

9930.550.042

9510.010.803
9530.540.156

19510.010.125

9510.010.744

9510.010.764

9510.010.452
9930.531.524
9930.540. 073
9510.010.453
9930,503, 192
9930.510.517
9510.010.717
9510.010.718
9930.570.375

9510.010.719.

9930.530.040
9920.560.234

. 9510.010.621
1 9930.530.044

9510.010.720

1 9510.010.622

Kegelrad,.15 Zihne ({Innen-§ 28; Nabenldnge 32
Distanzring .
|.Seegerring A 28 x 1,5 DIN 471

Abil- D1chtungsr1ng

Sechskantschraube M 12 x 30 DIN 933-8.8

ghause mit:VerschluBschraube
hraube M 42 x 2 PA - 6.6
Tte oo
A 8.x 7 x 30 DIN 6885

,BAD 35 - 62 - 10

Antrjebsg
(C 45 verg.)

; _ge11ager 6206
D1stanzr1ng 24 mm lang
Zylinderrollenlager NJ 206

10 - mm lang

2. DIN 128

(82.84.04)

:(82.87 p2) . -

senschraube AM 5ix 25 ‘DIN 7985
Vierkantmutter M 5 DIN 557

Flanschrohr 11nks, mit Getr1ebegehause KH 101 und
Schmiernippel -

Flanschrohr. rechts, mit Getr1ebegehause KH 101 und
Schmiernippel

Schmiernippel

Lagerbock, 1inks

Lagerbock, rechts

Lagerbo]zenw(gehartet)

Scheibe P.26/40 x.2,5 verz.

Spannhiilse: .6 x 40 DIN 1481

Hauptantriebswelle mit 2 Paar Spannhiilsen
Spannhiilse .- 12 x 60 DIN 1481
Spannhu]se . 7 x 60 DIN 1481
PaBfeder @A 8 x 7 x 35 DIN 6885
S1mmerr1ng BA 30 - 62 - 10
Kegelrad 20 Zihne (Innen-§ =
Rillenkugellager 6206.2 RS.C
Distanzring 5 mm lang
Kegelrad. 15 Zdhne (Innen-§ = 30; Nabenlange 37)
Klauenkupplung ' :
Kreiselachse, innen

Seegerring A 35 x 1,5 DIN 471
Rillenkugeilager 6006.2 RS.C 3
Kegelrad mit 5 Schraubenbolzen u.
Schraubenbolzen f§ 12 x 73
Sechskantmutter M 12 DIN 985-8
Handhebel mit 1 Paar Spannhiilsen
Bandgriff mit Kugelknopf
Kugelknopf -

Arretierstecker mit Spannhiilse
Spannhiilse 5 x 24 DIN 1481
Druckfeder -

Federr1ng

(C 45 verg.)

30 Naben?ange 32)
3

Muttern

‘Spurstange mit Spannhiilsen

Spannhiilse 5 x 36 DIN 1481
Hebelarm mit 1 Paar SpannhU]sen
Strebe

) Na e

[ ]
-

KH 641

wa0-h et
Ao, %:;Q‘

KH 35

KH 36

N[cht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestelien.

S |



_[eitd-nr. 83-_10000-'166

1 4 3 343536 Wsz 33

41 40 43 39 33 42 37

38




B1]d

=
=

Artikel-
Nr.

©  Benennung

83-10000-00141

Model1~
Nr,

NH I WN_OWENONRWRN | -

9510. 010 523

9930.570.265

9930.541.717 .| La
9930.503,181 |L
9930.520.561 | Fede:
19510.010.624 -| Kre

19930.531.332-|
19510.010.125 |
19930.540.156
19930.531.640
19930.531,520 .
{9510.010.463
19930.530,029 |S
|9510. 010%4645'

"19510.010.465 .
{9930.520.472 -
19930.540.077 .
9510.010.656 -
19510,010:625
19510.010.764
9930.530.133"
9930,530, 083
9510.010.769
119930.540,073 °
9510.010.453.

9930.503.192
9930.510.517
9930.531.521
9510,010,495

19920.560.716

9510.010.770

19930.530.140
|9930.530.080
19510.010.771
|9930.570.375 .
-9510.010.772¢
'[9930,530.049
9920. 560,234
19510.010.774
9510.010.773
19930.570.265
9510.010.775

9510.010.776
9930.530.040
9920.560.248
9930.520.077

ETr rohr 1nnen mit Schm1ern1ppe1 u. lLagerbuchse
;Schm1ern1ppe1

paffeder A 8 x 7 x 35 ‘DIN 6885 (C 45 verg.)

Distanzring P 35 x 2 x 5 mm lang
Rillenkugellager 6206.2 RS.C 3
Seegerr1ng J 62 x 2 DIN 472
rring -A 30 x 1 5 DIN 471

¢M1tnehmerbolzen komp1
Stiitzscheibe S 50 x 62 DIN 988
R111enkugeliager 6007.2 RS.C 3
d 15 Zdhne
Antriebswelle -
KlauenkuppTung
Spannhiilse 12 x 60 DIN 1481
Spannhilse, 7 x 60 DIN 1481
Kreiselachse '
Rillenkugellager 6006.2 RS.C 3
Kegelrad mit 5 Schraubenbolzen u. Muttern
Schraubenbolzen @ 12 x 73
Sechskantmutter M 12 DIN 985-8
Seeger=V-Ring A 30 x 1,5V
Scheibe .
Tellerfeder 63 x 31 x 1, 8
Stellhebel
Spannhlilse
Spannhu]se
Stecker -
Kuge1knopf
Buchse:
Spannhu?se'
Druckfeder '
Kardanring rechts, mit Schmiernippel
Kardanring 1inks, mit Schmiernippel
Schmiernippel
Federstecker (gehirtet)
FUhrungsbuchse (gehdrtet)
Spannhiilse 5 x 24 DIN 1481
Druckfeder
Scheibe P 13/29 x 3

12 x 45 DIN 1481
7 x 45 DIN 1481

5 x 20 DIN 1481

(Innen -p = 28; Naben]ange = 37)

KH 86

Nicht nach Bild-Nr. sondem nach Artiksl-Nr. bestellen.




Zinkenarm links mil Bohrung
Zinkenorm rechls chne Bohrung

24 43

|Bitd-Nr._83-10000-161




Bild Artikel- Model1-
“Nr. Nr-, Benennung 83-10000-00142 Nr.
-4 19510.010.626 !Tragrohr auBen, rechts, mit Schmiernippel u.. Lagerbuchse
.2 | 9510.010.627 | Tragrohr.auBen, Tinks, mit Schmiernippel u. Lagerbuchse
. - | 9930.570.265 |:Schmiernippel _
©.3 19930.541.717. | Lagerbuchse -
:4 ] 9930.520.561 { Federring- 20 DIN 7980
¢ 5 1.9930,503,180. | Lagerzapfen (M 20 x 1,5 x 50)
(26 |'9930.500.783. | Sechskantschraube M 12 x 25 DIN 933-8.8
.’ 6a | 9930.500.788 |:Sechskantschraube M 12 x 35 DIN 933-8.8
7 19930.520.534" | ‘Federring 12 DIN 128
‘8 |9510.010.628 | Kreiselantriebswelle auBen '
9 | 9930.531.332 | PaBfeder A 8 x 7 x 35 DIN 6885 (C 45 verg.)
© 10 |:9510.010.125 | Distanzring B 35 x 2 x 5 mm lang
+ 11 [ 9930.540.156:7 Riltenkugellager 6206.2 RS.C 3
. 12 |-9930.531.640 § Seegerring J 62:x 2 DIN 472
- 13 19930.531.520. | Seegerring - A-30 X 1,5 DIN 471
14 | .9510.010.463 | Mitnehmerbolzen -
. 15 |9930.530.029. | SpannhiiTse 4 X. 20 DIN 1481
- 16 | 9510.010.464 | Kugelrolle: -
+ -~ 19510,010,465 _-M1tnehmerbo1zen “komp1.
: 17 1'9930.520.472 | Stutzscheibe: S 50 x 52 DIN 988
18 {9930.540.0777| Rillenkugellager 6007.2 RS.C 3
- 19 19930.010.656 | Kegelrad:15 Zdhne (Innen-§ = 28; Nabenldnge = 37)
- 20 | 9510.010.769 | Kreiselachse
21 | 9930,540.073 | Rillenkugellager 6006.2 RS.C 3
. 22 19510.010.453 | Kegelrad mit 5§ Schraubenbolzen u. Muttern
23 19930.503.192 }:Schraubenbolzen 9 12 x 73 :
i 24 |'9930.510:517. | Sechskantmutter M 12 DIN 985-8
257} 9930,531.521 | Seeger-V~Ring A 30 x 1,6V
26 | 9510.010.495 | Scheibe
. 27 | 9920.560.716 | Tellerfeder 63 x 31 x 1,8
28 | 9510,010,770 | Stellhebel KH 86
‘29 |'9930.530.140 | Spannhiilse 12 x 45 DIN -1481
130 | 9930.530.080 | Spannhiilse 7 x 45 DIN 1481
31 }9510.010.771 | Stecker
+ 32 19930,570.375 { Kugelknopf
33 |9510.010,772 | Buchse
. 34 | 9930.530.049 | Spannhiilse 5 x 20 DIN 1481
£ 35 | 9920.560.234 | Druckfeder’
{ 36 | 9510.010.454 | Schutzdeckel
{37 |9510.010.455 | Zinkenarmplatte
£ 38 | 9510.010.458"} Klemmsegment KH 106
©'39 | 9510.010.459 | Klemmsegment KH 107
¢ 40 | 9510.010.456 | Zinkenarm rechts
. 40 ] 9510.010.457 | Zinkenarm Tinks
© 41 19930.500.486 | Sechskantschraube M 12 x 60 DIN 931-8.8
42 | 9930.520.083 | Scheibe @ 13/24 x 2,5 DIN 125
(43 {9510.010.205 | ‘*Kloben : HR 13
© 44 ] 9920.600.011 | Zinken, Tinks
45 19920.600.012 | Zinken, rechts
t46 | 9510.010.168 | Zinkenklammer
. 47 | 9930.500.490 | Sechskantschraube M 12 x 70 DIN 931-8.8
, 48 | 9930.520.094 | Scheibe P 14/35 x 4
i -- 19510.010.299 | Zinkenbefestigung komp1.
49 19510.010.468 | Radgabel mit 1 Paar Spannhiilsen
t50 1 9930.530.131 |.Spannhiilse 12 x 50 DIN 1481
51 1 9930.530.081 | Spannhiilse 7 x 50 DIN 1481
.52 19510.010.496 | Schutzhaube
;53 | 9510.010.629 | Transportsicherung Tinks °
154 | 9510,010.630 | Transportsicherung rechts.
;55 |9510.010.412 | Stellhebel L
56 | 9510.010.413 | Bolzen
57 | 9930.530.016 | Spannhlilse 3 x 20 DIN 1481
; 9920.560.007 { Zugfeder

" Nicht nach Bild-Nr, sondern nach Arlikel-Nr, bestellen.







Bild Artikel Benennung 78-1000-007 | Modell
1 9510.002.123; -Rad?éige
2 9510.002.1?? Radachse
3 | 9510.002. 123 -Stoﬁr1ngfg |
4 9930.2530'% Spannhmsé'ﬁé& 36 DIN w481 PB4
5 9930.520.228 StoBringscheibe
6 | 9510.002.446 'LRadachse mont1ert (Bild 2 - 5)
7 | 9920.570.365 =Fettkappe ;
8 | 9930.540.142 R111enkuge11ager 6204
9 |9920.520.134 Vor1egsche1be
10 | 9920.550.913 Fi];ring_gf
11 | 9930.520.112| Scheibe §30/17 x 3 DIN 125
12 | 9930.520.536| Federring A 16 DIN 128
13 |9930.510.235 Sechskanﬁﬁutter M 16 DIN 934
14 | 9510.002.457 ._Radachsé-komp]._montiert'(si1d 2-13)
15 |1 9510.001.119 Z:Radfe]ge.mit komp1. Achse montiert (Bde 1+ 14)
16 .9930.591,1181- Prof11decke 3,5 x 8 AM T7
17 9930.591.215: Sch]auch 3,bx 8
18 | 9510.002.117 komp] Gumm1rad mit Felge u. Achse mont1ert
(Bild 15, 16, 17) -
19 |9510.001.131| Schutzscheibe ohne Loch
20 | 9510.001.132| Schutzscheibe mit Loch

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellen.




ot e S

[Bud-n- 83-10000-162

8 7.910 81 910

10




Modell~

| e - Benennung 83-10000-00143|  Nr.

1 |9510.010.470 | Schutzbligel, Mitte
2 |9930.500.788 | Sechskantschraube M 12 x 35 DIN 933-8.8

3 | 9930.520.534 | Federring 12 DIN 128 |

4 |9930.510.517 | Sechskantnutter M 12 DIN 985-8

5 |9510.010.631{ Schutzbigel auBen, Tinks

6 |9510.010.632 | Schutzbilgel auBen, rechts

7 | 9930.570.452 | Riickstranler rot o

8 |9930.502.234 | Senkschraube M 5 x 16 DIN 963-5.8

o |9930.520.014| Scheibe P 5,5/10 x 1 DIN 126

10 | 9930.510.504 | Sechskantmutter M 5 DIN 985-8

1 Rchgt}ahiér gelb |

| 9930.570.451

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestetian.

"



- |aia-ne @2 -10000-135°

12




Bild

Artikel-

Model1-

Nr.| NP Benennung 82-10000-00119 Nr.
| Schiadgetriebe
1 |9510,010.750 | . Gehdusehd1fte 10.750
2 19930.500.791 | Sechskantschraube mit Kbrnerspitze
STl M1z x 40 DIN 933-8.8
3 19930.510.228 | Sechskantmutter M 12 DIN 934-8
4 |9930.550.903 | Filzring F 10
5 |9930.520.470 | Stitzscheibe S 45 x 55 DIN 988
6 |9510,010.752 | Kettenrad 10.752
7 |9930.540.067 | Rillenkugellager 6005.2 RS
8 |9510.010.753 | Ritzelwelle
9 {9930,593.003 Zwéifacth011enkette RZ 222 mit VerschluBglied
- |9930.593.004,| Federverschlubglied
10 |9930.540.076 | Rillenkugellager 6007.2 RS
11 |9930.531.640 | Seegerring J 62 x 2 DIN 472
12 |9510.010.751 | Gehdusehdlfte 10.751
13 19930,500.744 | Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933-8.8
14 19930520532 | Federring 8 DIN 128
15 |9930.510.222 | Sechskantmutter M 8 DIN 934-8
16 9930.50D.745 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933-8.8
- 9510.010.754 | Schwadgetriebe komp1.
17 |9510.010.755 | Schutzhaube
Zinkensicherung
20 | 9930.600.416 | Zinkensicherung
21 |9930.500.431 | Sechskantschraube M 6 x 30 DIN 931-8.8
22 19930,510,505 | Sechskantmutter M 6 DIN 985-8
23 19930.010.385 | Klemmpldttchen
- 19930.010.370 | Zinkenverlust-Sicherung kompl.

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellen.

13




| Bita-nr.  83-0001-40

walterscheid:

B&l? ArﬁlEE] Benennung  83-0001-0069| Teile-Nr.
Gelenkwelle W 2200 - SC 14 - K 33 R (10478)
1 | 9930.610.004} Aufsteckgabel kompl. 20.10.00
2 | 9930.610.042| Schiebestift | 65.01.12
3 | 9930.560.203| Druckfeder | 66.01.49
4 | 9930.520.002| Scheibe ? 16.11.22
5 | 9930.610.052| Kreuzgarnitur kpl. mit Schmiernippel, :
1 4 Sicherungsringe i i |.20.00,00.
6 | 9930.531.853| Sicherungsring 24 x 1,2 DIN 984 . |.62.23.00
7 | 9930.610.018| Rillengabel ) .| 20.11.00
8 | 9930.530.116| Spannhiilse 10 x 65 DIN 1481 A 04
9 | 9930.610.217| Profilrohr Ov; Lange 1200 mm i
10 | 9930.610.233| Profilrohr 1 ; Ladnge 1195 mm
11 | 9930.610.025| Rillengabel
12 | 9930.610.102| Sternratsche komp1.
13 | 9930.610.709| Schutztrichter 84.03.06
14 | 9930.610.681{ Gleitring 82.83.06
15 1 9930.610.643| AuBenschutzrohr mit Kappe; Rohrldange 1140.mm 80.37.03
16 | 9930.610.633| Innenschutzrohr mit Kappe; Rohrldnge 1140 mm 80.36.03
17 1 9930.610.710| Schutztrichter o 84.03.08
18 | 9930.610.566 | Haltekette 82.36.03
14 . Nicht nach Bn_d-Nr.‘éondem nach Artikel-Nr. besteller.

i




